PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 21.12.2016
	г. Новосибирск
	№ 344

	Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей аудиторов контрольно-счетной палаты города Новосибирска

В связи с наличием вакантных должностей аудиторов контрольно-счетной палаты города Новосибирска в количестве 4 штатных единиц, в соответствии со статьей 13 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455, руководствуясь статьей 43 Устава города Новосибирска, статьей 42 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей аудиторов контрольно-счетной палаты города Новосибирска в количестве 4 штатных единиц.

2. Документы претендентов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей аудиторов контрольно-счетной палаты города Новосибирска принимаются с 9 января по 7 февраля 2017 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 9 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев